檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府體育處　函

地址：33049桃園縣桃園市三民路1段1號

承辦人：孫珮媛

電話：3194510*106

電子信箱：ty055@mail.tcs.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國103年3月19日

發文字號：桃體全字第1030001444號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0001444A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送中華民國海洋運動推廣協會辦理「103年擁抱山水 健

康樂活 菊島（澎湖）海洋體驗營活動簡章」1份，惠請鼓

勵所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據中華民國海洋運動推廣協會103年3月14日海曜字第10

30000032號函辦理。

二、活動時間：103年7月11日(星期五)至8月16日(星期六)止

。

三、報名時間：即日起至103年5月30日(星期五)止(各梯次至

受理額滿為止)。

四、報名方式：請事先完成繳費後至指定網址(http://goo.gl

/qbkbCf)線上報名或至該會網站(http://www.tmsa-tw.or

g.tw)下載報名表填寫完畢後傳真該會。

五、聯絡人：楊明堂先生，聯絡電話：0910-591678，傳真：0

2-89721497。

六、檢附活動簡章1份供參，或請逕自該會網站(http://www.t

msa-tw.org.tw)查詢下載。

8

1030001785

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/03/19 15:33

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本：本處全民運動課 2014-03-19
14:42:23